
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/440/2023 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2023 przyjętym Uchwałą nr XLV/402/2022 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 22 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 431 958,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 251 958,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 180 000,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 687 958,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 187 958,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 500 000,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem o kwotę 256 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 36 586 821,96 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 31 075 697,96 zł.; 

2) dochody majątkowe 5 511 124,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 44 138 227,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 31 327 675,72 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3453



2) wydatki majątkowe 12 810 551,77 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 551 405,53 zł., 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 476 000,00 zł., 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 388 940,57 zł., oraz z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w wysokości 3 686 464,96 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 8 859 405,53 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 308 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3453



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 70 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

758 0,00 9 620,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 620,00

0,00 0,00

0,00 9 620,00

801 0,00 74 498,00

0,00 74 498,00

80195 0,00 74 498,00

0,00 74 498,00

0,00 63 323,30

0,00 11 174,70

852 0,00 37 840,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00 0,00

447 780,12 457 400,12

Różne rozliczenia 15 433 827,12

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 443 447,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

65 081,10 74 701,10

529 105,00 603 603,00

bieżące

6 643 636,00

900 000,00 970 000,00

6 713 636,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 488 100,00 1 558 100,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

§ Nazwa

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 74 498,00

Pozostała działalność

0,00 74 498,00

0,00 74 498,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 11 174,70

Pomoc społeczna 540 210,84 578 050,84

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 63 323,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3453



85295 0,00 37 840,00

0,00 0,00

0,00 37 840,00

853 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

85395 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 251 958,00

0,00 124 498,00

900 0,00 180 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

razem: 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 431 958,00

0,00 124 498,00

Pozostała działalność 4 400,00 42 240,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 030 000,00 1 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 37 840,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 412 069,00 2 422 069,00

Pozostała działalność 1 030 000,00 1 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 50 000,00

0,00 0,00

Wpływy z usług 11 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Pozostała działalność 11 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 624,00 243 624,00

bieżące 30 823 739,96 31 075 697,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 124 498,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
63 624,00 63 624,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
63 624,00 63 624,00

Pozostała działalność 63 624,00 243 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
63 624,00 188 122,00

36 154 863,96 36 586 821,96

5 331 124,00 5 511 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
63 624,00 63 624,00

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3453



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
13 590 495,67 13 365 838,78 12 110 796,42 10 269 279,01 1 841 517,41 700 000,00 509 900,00 45 142,36 0,00 0,00 224 656,89 224 656,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 498,00 74 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 664 993,67 13 440 336,78 12 110 796,42 10 269 279,01 1 841 517,41 700 000,00 509 900,00 119 640,36 0,00 0,00 224 656,89 224 656,89 0,00 0,00
100 800,00 100 800,00 100 800,00 2 000,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 498,00 74 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 298,00 175 298,00 100 800,00 2 000,00 98 800,00 0,00 0,00 74 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 962,84 1 521 962,84 1 093 982,84 730 200,00 363 782,84 6 000,00 421 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 840,00 43 840,00 43 840,00 13 840,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 565 802,84 1 565 802,84 1 137 822,84 744 040,00 393 782,84 6 000,00 421 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 840,00 43 840,00 43 840,00 13 840,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 240,00 57 240,00 48 240,00 13 840,00 34 400,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 981,10 1 127 981,10 1 052 776,10 63 500,00 989 276,10 0,00 75 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 620,00 59 620,00 120,00 0,00 120,00 0,00 9 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 187 601,10 1 187 601,10 1 052 896,10 63 500,00 989 396,10 0,00 84 705,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 127 981,10 1 127 981,10 1 052 776,10 63 500,00 989 276,10 0,00 75 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 620,00 59 620,00 120,00 0,00 120,00 0,00 9 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 601,10 1 187 601,10 1 052 896,10 63 500,00 989 396,10 0,00 84 705,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 125 965,00 3 560 352,40 3 533 852,40 1 105 500,00 2 428 352,40 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 565 612,60 565 612,60 0,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00
280 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

4 355 965,00 3 570 352,40 3 543 852,40 1 105 500,00 2 438 352,40 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 785 612,60 785 612,60 0,00 0,00
2 224 700,00 2 044 700,00 2 025 700,00 851 400,00 1 174 300,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 174 700,00 2 044 700,00 2 025 700,00 851 400,00 1 174 300,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
340 767,26 112 252,40 112 252,40 13 800,00 98 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 514,86 228 514,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00
620 767,26 122 252,40 122 252,40 13 800,00 108 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 514,86 498 514,86 0,00 0,00
410 600,00 75 600,00 42 600,00 2 200,00 40 400,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
690 600,00 75 600,00 42 600,00 2 200,00 40 400,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00
410 600,00 75 600,00 42 600,00 2 200,00 40 400,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
690 600,00 75 600,00 42 600,00 2 200,00 40 400,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00

43 450 269,49 31 139 717,72 24 482 749,20 16 444 646,61 8 038 102,59 1 762 000,00 4 142 285,00 52 683,52 0,00 700 000,00 12 310 551,77 12 310 551,77 0,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00
737 958,00 187 958,00 53 960,00 13 840,00 40 120,00 0,00 9 500,00 124 498,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

44 138 227,49 31 327 675,72 24 536 709,20 16 458 486,61 8 078 222,59 1 762 000,00 4 151 785,00 177 181,52 0,00 700 000,00 12 810 551,77 12 810 551,77 0,00 0,00

Wydatki razem:

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

90095 Pozostała działalność

85395 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

po zmianach 63 624,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
po zmianach

0,00
0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

17
przed zmianą 224 656,89
zmniejszenie 0,00

0,00po zmianach

0,00
po zmianach 224 656,89
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

801

80195

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 63 624,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

po zmianach 63 624,00
przed zmianą 0,00

0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 63 624,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 288 280,89

po zmianach

w tym:

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok

przed zmianą 288 280,89
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3453



Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

2 3 4 5 6

4 916 940,57 256 000,00 8 859 405,53

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 388 940,57 0,00 2 388 940,57

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 3 686 464,96 0,00 3 686 464,96

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 528 000,00 256 000,00 2 784 000,00

1 308 000,00 0,00 1 308 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 308 000,00 0,00 1 308 000,00

2.

3.

Rozchody ogółem:

1.

załącznik nr 3 do Uchwały XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3453



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach

010 1 184 349,55 0,00 1 184 349,55

01009 60 000,00 0,00 60 000,00

6230 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

01043 1 024 349,55 0,00 1 024 349,55

6050 1 024 349,55 0,00 1 024 349,55

1 024 349,55 0,00 1 024 349,55

01095 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

600 9 515 275,28 0,00 9 515 275,28

60013 705 000,00 0,00 705 000,00

6050 705 000,00 0,00 705 000,00

705 000,00 0,00 705 000,00

60016 8 505 275,28 0,00 8 505 275,28

6050 1 205 821,56 0,00 1 205 821,56

28 206,26 0,00 28 206,26

16 000,00 0,00 16 000,00

35 726,20 0,00 35 726,20

35 889,10 0,00 35 889,10

100 000,00 0,00 100 000,00

39 000,00 0,00 39 000,00

800 000,00 0,00 800 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

67 500,00 0,00 67 500,00

2 500,00 0,00 2 500,00

6060 535 000,00 0,00 535 000,00

315 000,00 0,00 315 000,00

220 000,00 0,00 220 000,00

6100 2 061 953,72 0,00 2 061 953,72

2 061 953,72 0,00 2 061 953,72

6370 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

60017 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

60095 285 000,00 0,00 285 000,00

6050 285 000,00 0,00 285 000,00

285 000,00 0,00 285 000,00

710 75 000,00 0,00 75 000,00

71035 75 000,00 0,00 75 000,00

6060 75 000,00 0,00 75 000,00

54 000,00 0,00 54 000,00

21 000,00 0,00 21 000,00

750 20 000,00 0,00 20 000,00

75075 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

754 23 000,00 0,00 23 000,00

75412 23 000,00 0,00 23 000,00

6060 11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

6230 12 000,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

801 224 656,89 0,00 224 656,89

80101 224 656,89 0,00 224 656,89

6057 134 175,44 0,00 134 175,44

134 175,44 0,00 134 175,44

6059 90 481,45 0,00 90 481,45

90 481,45 0,00 90 481,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Gminę Krościenko nad 

Dunajcem dla osób ze szczególnymi potrzebami

Infrastruktura wodociągowa wsi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem

Transport i łączność

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski 

Ład

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki - Krościenko

Przeprowadzenie niezbędnych prac geodezyjnych związanych z uregulowaniem stanu 

prawnego ul. Lubań - boczna w Krościenku nad Dunajcem

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Gminę Krościenko nad 

Dunajcem dla osób ze szczególnymi potrzebami

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kolei gondolowej - etap I - Badanie wpływu komunikacji gondolowej na środowisko

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zamiatarki

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uzupełnienie drogi gminnej - ul. Bereśnik - Krościenko

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup samochodu dostawczego do DMC do 3,5t

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - modernizacja pokrycia dachowego - OSP Kąty - Niwki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

FS Hałuszowa - Modernizacja wjazdu koło Remizy OSP

FS Krośnica - Modernizacja/poprawa stanu drogi gminnej - ul. Trakt Królewski

Modernizacja dróg dojazdowych do terenów rolnych - Grywałd - Dziadowe Kąty

FS Dziadowe - Kąty - Modernizacja drogi gminnej ul. J. Pawła II - etap I - wykonanie 

dokumentacji geodezyjnej

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy Sącz - Hałuszowa

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Budowa Targowiska - etap II - Krościenko - RFIL

FS Tylka - Biały Potok - Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej nr 2

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej - ul. St. Pawłowskiej - 

Krościenko

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Pienińska - Krościenko

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Spółki wodne z terenu gminy

Załącznik nr 4 do Uchwały XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Centrum - Zakup i montaż tablic informacyjnych i multimedialnych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Grywałd - Zakup działka wodnego dla OSP

Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2023 rok.

Zakup ciągnika rolniczego z pługiem i zamiatarką

Zakup koparko - ładowarki

Modernizajca dróg gminnych

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski 

Ład - wkład własny

Modernizajca drógi gminnej - ul. Zakrętki - Krościenko

Modernizacja/remont przepustu przy drodze gminnej - ul. Wspólna - Grywałd/Krośnica

Modernizacja/remont przepustu przy drodze gminnej - ul. Kościelna - Grywałd

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3453



851 367 657,45 0,00 367 657,45

85154 367 657,45 0,00 367 657,45

6050 367 657,45 0,00 367 657,45

321 281,45 0,00 321 281,45

46 376,00 0,00 46 376,00

900 565 612,60 220 000,00 785 612,60

90002 180 000,00 -50 000,00 130 000,00

6060 180 000,00 -50 000,00 130 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

120 000,00 -50 000,00 70 000,00

90015 157 097,74 0,00 157 097,74

6050 63 500,00 0,00 63 500,00

5 500,00 0,00 5 500,00

10 000,00 0,00 10 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6100 93 597,74 0,00 93 597,74

93 597,74 0,00 93 597,74

90095 228 514,86 270 000,00 498 514,86

6050 164 890,86 270 000,00 434 890,86

38 726,20 0,00 38 726,20

10 164,66 0,00 10 164,66

30 000,00 0,00 30 000,00

46 000,00 0,00 46 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 270 000,00 270 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6058 63 624,00 0,00 63 624,00

63 624,00 0,00 63 624,00

926 335 000,00 280 000,00 615 000,00

92605 335 000,00 280 000,00 615 000,00

6050 335 000,00 280 000,00 615 000,00

300 000,00 280 000,00 580 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

12 310 551,77 500 000,00 12 810 551,77

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie części działki ewid. Nr 367 w Hałuszowej - wykonanie infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w postaci placu zabaw

Połączenie ścieżki pieszo rowerowej z rondem - Krościenko - dokumentacja projektowa

Wymiana pokrycia dachowego nad źródłem Maria wraz z robotami towarzyszącymi

Doświetlenie ul. Parkowa - Krośnica

FS Krościenko - Centrum - Wymiana ogrodzenia i elementów małej architektury na placu 

zabaw przy amfiteatrze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha 

Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Przylaski - Dziadowe - Kąty - RFIL

FS Kąty - Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska

FS Krośnica - Doświetlenie ul. Parkowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch torów pumptruck o nawierzchni bitumicznej na działkach ewid. nr 10484/64, 

10484/75 położonych przy ul. Jana III Sobieskiego w Krościenku nad Dunajcem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu ciężarowego - śmieciarka o DMC do 7,5 ton

Montaż paneli fotowoltaicznych na budnku PSZOK

Zagospodarowanie części działki ewid. Nr 367 w Hałuszowej - wykonanie infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w postaci placu zabaw

Razem

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m.Kroscienko - dokumentacja projektowa

Budowa dwóch torów pumptruck o nawierzchni bitumicznej na działkach ewid. nr 10484/64, 

10484/75 położonych przy ul. Jana III Sobieskiego w Krościenku nad Dunajcem

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo - rowerowej od parkingu 

przy ul. Sobieskiego do połączenia ze ścieżką wzdłuż Dunajca przy starym Kościele

Kultura fizyczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

FS Krościenko - Zawodzie - Wymiana pokrycia dachowego nad źródłem Maria wraz z 

robotami towarzyszącymi

FS Grywałd - Modernizacja nawierzchni placu z miejscami postojowymi i odwodnieniem (ul. 

Kościelna)

FS Hałuszowa - Asfaltowanie parkingu we wsi

Montaż lamp ulicznych + dokumentacja projektowa - ul. Przylaski - Dziadowe Kąty

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3453



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 529 000,00 0,00 1 529 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 529 000,00 0,00 1 529 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 1 529 000,00 0,00 1 529 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 900,00 -37 500,00 1 658 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 695 900,00 -37 500,00 1 658 400,00

Wydatki bieżące 1 560 900,00 0,00 1 560 900,00

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638 100,00 0,00 638 100,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 907 800,00 0,00 907 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 135 000,00 -37 500,00 97 500,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku PSZOK 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup samochodu ciężarowego - śmieciarka o DMC do 7,5 ton 90 000,00 -37 500,00 52 500,00

Załącznik nr 5 do Uchwały XVLIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunacjem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3453



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 65 081,10 9 620,00 74 701,10

75814 Różne rozlczenia finansowe 65 081,10 9 620,00 74 701,10

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
65 081,10 9 620,00 74 701,10

852 Pomoc społeczna 0,00 37 840,00 37 840,00

85295 Pozostała działalność 0,00 37 840,00 37 840,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 37 840,00 37 840,00

  65 081,10   47 460,00   112 541,10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 0,00 37 840,00 37 840,00

85295 Pozostała działalność 0,00 37 840,00 37 840,00

wydatki bieżace, w tym: 0,00 37 840,00 37 840,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 7 840,00 7 840,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 30 000,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 081,10 9 620,00 74 701,10

85395 Pozostała działalność 65 081,10 9 620,00 74 701,10

wydatki bieżace, w tym: 65 081,10 9 620,00 74 701,10

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 276,10 120,00 1 396,10

świadczenia na rzecz osób fizycznych   63 805,00   9 500,00   73 305,00

  65 081,10   47 460,00   112 541,10

WYDATKI

OGÓŁEM

Załącznik nr 6 do Uchwały XLVIII/440/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
DOCHODY

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3453


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-05T12:18:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




